Ï . ° Se ordena que morint algun confrare 
del nombre es fassi electio del altri per los ma­
texos Regidors de dita Confraria, y aso se fara 
dins la Capella ahont se li declararan las que 
te si al treuen, ó no del carrech algun y las 
gracias y Indulgencias axi en lo spiritttal com 
en lo tempor: | ( y ajonollat devant del Sr. Vi -
cari dirá lo dit Vicari la oració del Sperit Sant 
Deus qui corda fidelium etc. Una oraoío de 
Maria SS 1111 y Actiones nositas quesumus Do 
mine etc. y li donaran un ciri anses dient Ac-
cipe cereum álbum et adeensum ut intersetio 
ne B. V, Mariae, et caritate avensus appareas 
coram Deo. Amen. 

3 . 0 Ordenam que si algun confrare ó con-
fraressa de) nombre caygues en algun cas pu­
blich y ScandatOB n o pugue concórrer en c a ­
rrech ni offici algu de dita Confraria. 
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S O B R E N A U S 

( '337 N. 1338) 

Nos Rogerius de Rouenacho etc. Tenore 
presentium notum facimus vniuersis presentes 
litteras inspecturis, quod venerabiles jurati 
Maioricarum, confidentes de legalitateet indus­
tria Cuillelmi Sala, ciuis Maioricarum, et Mi-
chaelis Pellicerii, ciuis Valentie, eius socii in 
hac parte, commisserunt eorum cuilibet quod, 
ad opus et necessitatem galearum que fiunt in 
Ínsula Maioricarum, emant in regno Valentie 
ligna, picem, stopam, canriabum, cepum et ce­
lera alia necessària in constrnctione dictarum 
galearum. In cuius reí testimonium dicto Gui-
llelmo Sala, ad inslanliam dictorum juratorum, 
presentes litteras, sigillo nostri officü communi-
tas, duximtis concedendas. Dat. in ciuitate 
Maioricarum vj idus januarii anno Domini mi-
llesimí) CCC° X X X o séptimo. 

( A K X G E N . H I S T . D E M A L L . — L l i b . de Lle­
tres Comunes de 1337 a 1339, fol 4 V . ° ) 

* 
•i- * 

Rogerius de Rouenacho etc. Guillermo de 
Manso nono, bajulo de Soller uel eius locum 
tenenti, salutem etc. Receptis uestris litteris 
per quas nobis significabatis quod due galee 
januensium erant in portu Sullaris et petebatis 
Ñ nobis certiliieari an essent amicorum uel 
non, nobis tenore presentium respondemus 
quod dicte due galee sunt januensium amico­
rum. Mandantes nobis quod i 1 tos ut amicos 
recipiaiis et permittalis ab eis refrescamentum 
recipi et cetera alia prout est inter amicos fleri 
consuetum. Dat. in ciuitate Maioricarum idus 
januarii anno Domini M° C C C ° X X X o vij». 

( A K X . G E N . His'i. D K M A L L . — Llib. de Lle­
tres Comunes de 1337 a 1339, fol 4.) 

P. A. S A N X O .